

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GARRA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI.	31.897.131/0001-47	033	4176-9	13001951-0
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
		20211118	905	12
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
29/01/2021	195411	PREGÃO		32
Local de Entrega		Aplicação		Processo
ALMOXARIFADO INFRAESTRUTURA - ... -				2021002445
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		872.917,85	99.144,97	773.772,88

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	99.144,97

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER A MANUTENÇÃO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2020, COM VIGENCIA DE 18/05/2020 A 18/05/2021, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
8	43938	AREIA GROSSA POR METRO CÚBICO	766,05	79,50000	60.900,97
9	49656	AREIA FINA POR METRO CÚBICO	36,00	89,00000	3.204,00
18	51797	BRITA 1 POR TONELADA	240,00	73,00000	17.520,00
19	48233	PEDRA MARROADA POR TONELADA	240,00	73,00000	17.520,00
					99.144,97

Líquido por Extenso

***** (NOVENTA E NOVE MIL E CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

PATRICIA FONSECA DA SILVA

Usuário do